2025年 1月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据 《关于印发<政

府采购项目采购意向公开试点工作方案>的通知》(柳财采E2020〕

17号 )等有关规定,现将 (柳州立望也L凵狂L土坐上 ~2025年

L月 采购意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具

体采购项目情况以相关采购公告和采购

、
`、、
`l

序
ˉ
々

^

采购

项 目

名称

采购需求概况 预留

选项

预算金

额 (万

元)

预计

采购

时间
(填

写到

月)

面向中小

企业采购

金额 (万

元)

备

注

1 2025

年莲

花山

保护

中心

绿化

养护

月艮务

采购

项目为柳州市三门江国

家森林公园绿化养护服

务,主要负责三门江国家

森林公园绿化 (含古亭山

森林公园绿化)管护工

作,同 时开展林中空地退

化林的林地抚育工作,稳

步提升公园的林分质量

和景观效果。项目服务面

积约 15577.5亩 ,服务期

限:一年 (具体以正式采

购文件为准 )。

采购

项 目

全部

预 留

中小

企业

100%

94

2025
∠F.04

月

94

才卵

2024 `
s o 0

0

18 日

(柳州市莲花山保护中心 )